
 

Stránka | 1  
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O STŘETU ZÁJMŮ 

1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova 

Zadávající útvar: UK POINT 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36 

IČO: 00216208 

2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zavedeného DNS 
UK – RUK - DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA 

PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY UK 

Název zakázky: Textil zima 2023 – opakování 

Druh veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v rámci 

zavedeného DNS na dodávky 

Druh výběrového řízení: výzva určená dodavatelům zařazeným do zavedeného DNS 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6829.html 

3. Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma / Název: Uveďte obchodní firmu / název 

Sídlo: Uveďte sídlo 

IČO: Uveďte IČO 

DIČ: Uveďte DIČ 

Osoba oprávněná jednat za 

dodavatele: 
Uveďte jméno, příjmení a funkci 

Kontaktní osoba: Uveďte jméno a příjmení kontaktní osoby 

Telefon: Uveďte telefon kontaktní osoby 

E-mail: Uveďte e-mail kontaktní osoby 

4. Požadavky vyplývající ze zákona č. 159/2006 Sb. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), tj. že není obchodní společností, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 



 

Stránka | 2  
 

5. Požadavky vyplývající z nařízení Rady EU č. 2022/576 

Dodavatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje čl. 5k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 

8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tj. že: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem 

se sídlem v Rusku, 

a) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a), 

b) není dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených 

v písm. a) nebo b), 

c) není sdružením dodavatelů (ve smyslu § 82 ZZVZ), jehož člen je subjektem uvedeným 

v písm. a), b) nebo c) a 

d) nebude plnit předmět plnění této veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele, který 

by plnil více než 10 % předpokládané hodnoty této veřejné zakázky a který by zároveň byl 

subjektem uvedeným v písm. a), b), c) nebo d). 

6. Seznam dodavatelů, poddodavatelů a skutečných majitelů 

Dodavatel za účelem prokázání skutečností prohlášených v tomto čestném prohlášení předkládá 

v příloze č. 1 tohoto čestného prohlášení seznam, ve kterém jsou uvedeny identifikační údaje: 

a) dodavatele (popř. všech právnických a/nebo fyzických osob tvořících sdružení 

dodavatelů) a jeho (jejich) skutečných majitelů ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 37/2021 

Sb., o evidenci skutečných majitelů, (dále jen „skuteční majitelé“) a 

b) poddodavatelů dodavatele, kteří se na předmětu plnění této veřejné zakázky budou podílet 

více než 10 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky a kteří jsou dodavateli ke dni podání 

jeho nabídky známi, a jejich skutečných majitelů. 

 

V ……………………. dne ………………… 

 

             ………………………………………………………………………………. 

             (podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele –  

doplní dodavatel) 



 

Stránka | 3  
 

PŘÍLOHA Č. 1 - SEZNAM DODAVATELŮ, PODDODAVATELŮ A SKUTEČNÝCH MAJITELŮ 

Dodavatel/Člen sdružení 

dodavatelů/Poddodavatel1 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

Skutečný majitel/majitelé 

Jméno a příjmení/Datum 

narození/Bydliště 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

                                                           
1 Dodavatel v této tabulce vyplní své identifikační údaje a v případě, že je právnickou osobou, i své skutečné majitele ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 37/2021 Sb., 
o evidenci skutečných majitelů. Dále dodavatel vyplní identifikační údaje a skutečné majitele všech jemu (v době podání nabídky) známých poddodavatelů. 
Poddodavateli, které je dodavatel povinen v této tabulce vyplnit, mohou být i fyzické osoby, např. osoby samostatně výdělečně činné. Zaměstnanci dodavatele 
nejsou za poddodavatele považováni. 


